

Green Environment Holding ApS

Kertemindevej 33

5540 Ullerslev

CVR-nr. 34482578

Årsrapport for 2017 **Ekstern**

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2018

Steen Germund Andresen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet.....	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Green Environment Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Green Environment Holding ApS Kertemindevej 33 5540 Ullerslev
CVR-nr.	34482578
Stiftelsesdato	19. april 2012
Hjemsted	Nyborg
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Steen Germund Andresen, Direktør
Revisor	ERC-Revision Godkendt revisionsanpartsselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg CVR-nr.: 34205078
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Torvegade 3 5000 Odense C

Green Environment Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er anpartshaver i Green Environment ApS og GE Ejendomme ApS, samt investering i andre værdipapir og andet beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 1.161.327, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 12.672.533, og en egenkapital på kr. 12.672.306.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Green Environment Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-57.900	-73.012
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-57.900	-73.012
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.181.976	1.360.439
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		144.762	171.845
Andre finansielle indtægter		45.059	152.510
Finansielle omkostninger		-192.152	-372.624
Resultat før skat		1.121.745	1.239.158
Skat af årets resultat		39.582	-10.502
Årets resultat		1.161.327	1.228.656
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.181.976	-275.257
Overført resultat		-126.449	1.453.313
Resultatdisponering		1.161.327	1.228.656

Green Environment Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.783.073	2.001.097
Finansielle anlægsaktiver		2.783.073	2.001.097
Anlægsaktiver		2.783.073	2.001.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.691.342	8.091.932
Udsudte skatteaktiver		40.242	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.706	171.858
Andre tilgodehavender		527	526
Tilgodehavender		8.733.817	8.264.316
Andre værdipapirer og kapitalandele		855.977	1.084.880
Værdipapirer og kapitalandele		855.977	1.084.880
Likvide beholdninger		299.666	2.092.411
Omsætningsaktiver		9.889.460	11.441.607
Aktiver		12.672.533	13.442.704

Green Environment Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.053.073	1.871.097
Overført resultat		9.433.433	9.559.882
Udbytte for regnskabsåret		105.800	50.600
Egenkapital		12.672.306	11.561.579
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.879.259
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		227	1.866
Kortfristede gældsforpligtelser		227	1.881.125
Gældsforpligtelser		227	1.881.125
Passiver		12.672.533	13.442.704
Eventualforpligtelser	2		

Green Environment Holding ApS

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Green Environment ApS og GE Ejendomme ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.